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مقدمه

اکسیدنظیرسیدهااکسايربا(آهک)کلسیماکسیدازترکیبىسیمان.هستنداقتصادیتوسعهدرکلیدیصنعتدوفولاد،وسیمانصنعت
.استقلیايیاکسیدهاىومنیزيماکسیدآهن،اکسیدسیلیسیم،اکسیدآلومینیوم،

یورزشمراکزخانهها،ساختدر.استجهاندرمصرفپرکالایدومینحجم،ووزنلحاظبهآب،ازپسومیباشدبتناصلیمادهسیمان
بازاربرندمیتوابخشهاازيکهردراساسیتغییر.میشوداستفادهبتنازديگرپروژههایازبسیاریوفاضلابوآبشبکهتفريحی،و

.باشداثرگذارسیمان

استنیازبتن،نوعبهبستهمترمربع،هردرسیمانکیلوگرم400حداکثرو100حداقلبتن،ساختبرای.

هایسیمان.میشوندتقسیمهیدرولیکیغیروهیدرولیکیگروهدوبهمیروند،بهکارساختوسازبهمربوطاموردرکهسیمانهايی
واکنشراثدرسیماننوعاين.میرودبهکارخشکمحیطهایدرونداشتهراآبزيريامرطوبمحیطهایدرکاربردقابلیتغیرهیدرولیکی

.میشودسختدیاکسیدکربنبا

هبندیطبقگروهاينجزپرتلندسیمانهای.میشوندسختآبباواکنشدروبودهمرطوبمحیطهایدرهیدرولیکیسیمانهایکاربرد
.میشوند

بیشتربارگیریسرعتسبببهکلینکرولیدارداقتصادیتوجیهکیلومتر400حداکثرتاآنحملواستمحدوديتدارایسیمانصادرات
.داردبیشتریصادراتقابلیتسیمان،بهنسبتکمترآسیبپذيریو
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:استریضروومهمکارخانهمناسبمحلانتخابدرزيرنکات.استکارخانهبرایمناسبمحلانتخابسیمانتولیدفراينددرمرحلهاولین

نزديکباشد(سنگآهکوخاکرس)بهمعادنمواداولیه
کارخانهباشندمدتبلندظرفیتمعادنمواداولیهپاسخگوینیاز
کیفیتمواداولیهدرحدقابلقبولیباشد
کارخانهبهقطبهایمصرفنزديکباشد

موادسال100حدودحداقلتأمینکمیتوکیفیتبودنمناسبجهتبهچهارموسوممواردوحملهزينهکاهشجهتبهدومواولموارد
.استاولیه
شکلیبهلیومیشونديافتبهوفورطبیعتدرکه(آلومیناوسیلیس)رسخاکوآهکسنگازعبارتاندسیمانتولیدبهمنظوراصلیمواد

.نموداستفادهآنهاازسیمانتولیددرمستقیماًبتوانکهنیستند
نقش در تولید سیمانمنشا تامیندرصد استفاده شده در سیماننوع ماده اولیه

ندعنصراصلیدرتولیدسیمانپرتل...سنگآهک،مارل،کلسیتودرصد67تا60(CaO)آهک

استحکامسیمان...رس،مارل،شیل،ماسهودرصد25تا17(SiO2)سیلیس

کمکبهذوبوافزايشمقاومت...آلومینا،رس،شیلودرصد8تا3آلومینیوم

کاهشدرجهحرارتپخت)کمکذوب...سنگآهن،رسودرصد6درصدتا0.5آهن
(مواداولیهدرکوره

کاهشدرجهحرارتپخت)کمکذوب...رس،مارلودرصد4درصدتا0.1منیزيم
(مواداولیهدرکوره
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دستبهسیمان،1به20تقريبینسبتبهگچباکلینکرترکیبازسپسمیشود،تولیدکلینکرمحصولابتدا،سیمانتولیدفراينددر•
.میآيد

https://ptsinvest.ir/
https://www.aparat.com/v/q295U
https://www.aparat.com/v/xH7QP
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Statista:منبع

.استشدهآوردهزيردرسیمانتولیدکنندهشرکتهایبزرگترينودنیادرسیمانتولیدمیزانآمار
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میزان تولید سیمان در دنیا

چین سایر دنیا کل دنیا

2021مقدار تولید سالمحل شرکتشرکتنام 
(میلیون تن)

2021درآمد سال
(میلیون دلار)

China National Building Material Co42,432 521چین 

LafargeHolcim Ltd39,359 386سوئیس 

Anhui Conch26,040 353چین 

HeidelbergCement22,135 197آلمان 

Cemex14,528 87مکزيک 

https://ptsinvest.ir/
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:استشدهارائهزيرنمودارهایدردنیادرسیمانمصرفکنندگانوتولیدکنندگانبزرگتريناطلاعات

چین

59%

هند

8%

ویتنام

2%

ایالات متحده

2%
ترکیه

ایران2%

2%

اندونزی

2%

برزیل

2%
روسیه

1%

عربستان

ژاپن1%

1%

کره 

جنوبی

1%

مکزیک

1%
مصر

1%

سایر دنیا

15%

2021سهم مصرف هر کشور در سال

چین

57%

هند

7%

ویتنام

2%

ایالات متحده

ترکیه2%

2%

ایران

2%

اندونزی

2%

برزیل

2%

روسیه

1%

عربستان

1%

ژاپن

1%

کره جنوبی

1%

مکزیک

1%
مصر

1%

سایر دنیا

18%

2021سهم تولید هر کشور در سال

تولید در جهان

Statista:منبع

https://ptsinvest.ir/


ptsinvest.ir 8صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

رواجدنیادرکیلومتر400بالایفواصلدرمحصولاينتجارتسیمان،حملونقلبالایسختیوپايینارزشبهتوجهباکلیبهطور
رویصورتگرفتهتجارتاست،بودهدلارمیلیارد326بربالغ2021سالدردنیادرتولیدشدهسیمانارزشحالیکهدر.نداردچندانی

2020سالدرسیمانواردکنندگانوصادرکنندگانبزرگترين.استبوده(درصد4ازکمتر)دلارمیلیارد12بربالغمحصولاين
:استشدهارائهزيردرمیلادی

OEC:منبع

2020صادرکنندگانسیمانسال
میلیارددلار12:کلارزش

2020واردکنندگانسیمانسال
میلیارددلار12:کلارزش

تجارت در جهان
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صنعت سیمان در ایران

نگینقديحجمرشدنرخ)هلندیبیماریدچارايراناقتصادچراکه.استبودهسودآوروتوجهمورداقتصادیکلانفضایبهعلت80دههدرسیمانصنعت

؛بودشدهچینازمخصوصاًگستردهوارداتبهعلتنابودیبهمحکومزمینهایهردرداخلتولیدوشد(رشددرصد4ارزنرخودرصد13تورمدرصد،27

صنعتقاعدتاًوباشدنداشتهوارداتقابلیتکهآوردندرویساختمانمثلصنعتینظیراقتصاد،درقابلتجارتغیرکالاهایسمتبهتولیدکنندگانبنابراين

.بودسیماننیازمندمستغلاتواملاک

بخشدرساختوسازرونق،60دههدرافرادمسکنوازدواجبرایتقاضاافزايشوتزريقدولتتوسطعمرانیپروژههایجهتکافیبودجهزمانآندر

طرحزمانو80دههدر.میشددادهحوالهيکپروانهمتر100هردريافتبهازایوسهمیهبندیبهصورتسیمانوآوردبهوجودرا(مهرمسکن)مسکن

سیمانیشرکتهایوانجامحمايتسازماناعلامبا1385سالازقیمتوگرفتصورتهمسیمانگروهمحصولاتدستوریقیمتگذاریخصوصیسازی،

.بودندسودده

32٫6از،13۹5تا1383سالهایطیصنعتاينظرفیتدرصدی100ازبیشرشدموجبويافتزيادیبهبود1382سالازپسسیمانصنعترشد

.رسیدسالدرتنمیلیون83٫5بهتنمیلیون

شبخدرساختوسازکاهشومهرمسکنطرحرسیدنپايانبهوکشورعمرانیپروژههایبودجهکاهشواقتصادیرکودتشديدباشمسی۹0دههدر

.شدمواجهمشکلاتیبامحصولاينبرایکشورداخلدرتقاضابازارمسکن،

ویدکنندگانتولمیاندامپینگومنفیرقابتيارانهای،قیمتباانرژیعرضهوسیمانتولیدمازادکناردردولتدستوریقیمتیمداخلهبهعلتهمچنین

.میشدصادرافغانستانوعراقمانندکشورهايیبهپايینقیمتهایباکلینکروسیمانواتفاقسیمانصادرکنندگان
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روندصادراتسیمانوکلینکر

مقدار صادرات سیمان مقدار صادرات کلینکر

افغانستان

41%

کویت

15%
سومالی

11%

ترکمنستان

9%

نپاکستا

6%

سایر

5%

روسیه

4% ارمنستان

4%
قزاقستان

3%

قطر

2%

مقاصد صادرات سیمان کشور

عراق

23%

کویت

18%
چین

15%

امارات

14%

هند

13%

سایر

10%

سریلانکا

7%

مقاصد صادرات کلینکر کشور

رروند صادرات سیمان و کلینک
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سیمان آباده1.
سیمان ابیک2.
سیمان آپادنا3.
سیمان اردبیل4.
سیمان اردستان5.
سیمان باقران6.
سیمان بهبهان7.
سیمان بنوید8.
سیمان بیارجمند9.
سیمان بوهروگ10.
سیمان بجنورد11.
سیمان داراب12.
سیمان دشتستان13.
سیمان دهلران14.
سیمان دورود15.
سیمان اکباتان16.
سیمان استهبان17.
فراز  فیروزکوه18.
سیمان فارس19.
سیمان فارس نو20.
سیمان فیروزکوه21.
سیمان قاین22.

سیمان غرب23.
غرب آسیاسیمان 24.
زسیمان گیلان سب25.
سیمان گلستان26.
سیمان هگمتان27.
سیمان هرمزگان28.
سیمان ایلام29.
سیمان اصفهان30.
سیمان جوین31.
سیمان کارون32.
سیمان کویر آسیا33.
نسیمان کویر کاشا34.
سیمان کرمان35.
سیمان خمسه36.
سیمان خاش37.
سیمان خزر38.
سیمان خرم آباد39.
سیمان خوزستان40.
سیمان خوی41.
سیمان کردستان42.
سیمان لامرد43.
سیمان لار سبزوار44.

سیمان لارستان45.
سیمان لوشان46.
سیمان مجدخواف47.
سیمان منددشتی48.
سیمان مارگون49.
سیمان مازندران50.
سیمان ممتازان51.
سیمان نائین52.
سیمان نهاوند53.
سیمان سفید نی ریز54.
سیمان نیزار55.
سیمان تیس چابهار56.
سیمان امیدیه57.
سیمان عمران انارک58.
سیمان عمران آریا59.
سیمان قشم60.
سیمان صفاییه61.
سیمان سامان غرب62.
سیمان سمنگان63.
سیمان سردر64.
سیمان ساروج بوشهر65.
سیمان ساروج اصفهان66.

سیمان ساوه67.

سیمان سفید ساوه68.
سیمان سپاهان69.
سیمان سپهر70.
سیمان شهرکرد71.
سیمان شاهرود72.
سیمان شرق73.
سیمان شمال74.
سیمان صوفیان75.
سیمان طبس گلشن76.
سیمان تنگستان77.
سیمان تهران78.
سیمان تربت جام79.
سیمان ارومیه80.
سیمان سفید ارومیه81.
سیمان یاسوج82.
سیمان زابل83.
سیمان زنجان84.
سیمان زرین85.
سیمان زاوه تربت86.

رجانمایی کارخانجات سیمان کشو
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سهم استان ها از تولید سیمان در کشور

ورپراکندگی در سطح کش
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درفعالشرکت86بینازحاضرحالدر
درشرکت30سهامسیمان،صنعت
درشرکت۹وتهرانبهاداراوراقبورس

شرکتهايیوشدهعرضهايرانفرابورس
یمانس،(سفیروز)فیروزکوهسیماننظیر
سازماننزد…و(سفید)شرقسفید
اماشدهاند،ثبتبهاداراوراقوبورس
نگرفتهصورتهنوزآنهااولیهعرضه
.است

ورجانمایی کارخانجات سیمان بورسی کش
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ظرفیت سیمان و کلینکرسازی شرکت های بورسی

کلینکر سیمان

کارخانجات تولید سیمان در کشور
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15ودرصدی،35سهمعمرانیپروژههایودولتمیباشد،مردموخصوصیبخشتوسطسیمانتقاضایازدرصد50حدودکشوردر
.میشودصنايعسايراولیهموادصرفسیمانازدرصد

اهشکازصرفنظراماشد؛فراهمکشوردرسیمانتقاضایکاهشبرایزمینهساختمانیپروانههایصدورتعدادکاهشبا۹0دههاواسطاز
بهرومسکونیواحدهایتعداد۹7سالازگفتمیتوان1400سالدرساختمانیپروانههایدرتعیینشدهمسکونیواحدهایتعداد

.استبودهمانسیتقاضایرشدعواملازيکیبتنیبهفلزیاسکلتازمسکنساخترويهتغییرکناردرموضوعاين.استبودهافزايش
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مانعوامل اثرگذار بر تقاضای سی

18صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

https://ptsinvest.ir/


ptsinvest.ir

دیفولامحصولاتبهسیمانقیمتنسبتکاهشوسیمانقیمتسرکوبوفولادیمحصولاتقیمتافزايشباواخیرسالهایطی
.استاثرگذارسیمانتقاضایبرموضوعاينکهيافتهافزايشآرمهبتنساختمانیپروانههایبرایتقاضا(میلگرد)

نوع اسکلت
سهم در پروانه های صادر 

شده
مصرف سیمان به ازای هر 

(کیلوگرم)متر مربع 

1400سال1391سال1400سال1391سال

 300 200%69%51بتونی

 120 70%15%31فلزی

 50 50%16%18ساير

 233 133مصرف سیمان به ازای هر متر مربع
31% 25% 25% 19% 21% 17% 20% 16% 16% 12% 12%

51% 57% 54%
58% 60% 62%

64% 67% 68% 71% 68%

18% 17% 21% 23% 18% 20% 16% 16% 16% 17% 19%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

سهم هر مدل اسکلت از تقاضای کل پروانه های ساختمانی

نسبت فلزی نسبت بتن آرمه نسبت سایر

مانعوامل اثرگذار بر تقاضای سی

19صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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.میباشدنکاتمهمترينازمحصولاتمصرفواولیهموادتامینقطببهنزديکیسیمانکارخانهاحداثبرایشداشارهکههمانطور•
ازدرصدی20سهماولیهموادمیکنندخوداولیهمواداستخراجبهاقدامسیمانیشرکتهایمعمولاًکهنکتهاينبهتوجهوموضوعاينبهتوجهبا•

دارندراصنعتاينشدهتمامبهایکل
.میباشدپرداختیدستمزدوحقوقهزينهبالایسهمسیمانصنعتدراهمیتحائزنکته•
.میباشدانرژیهزينهصنعتاينشدهتمامبهایدرتاثیرگذاربخشديگر•

مواد مستقیم مصرفی

20%

مجموع دستمزد 

پرداختی

هزینه حمل و نقل و 24%

انتقال

3%

هزینه مواد مصرفی

6%

آب، برق، )هزینه انرژی 

(گاز و سوخت

23%

هزینه استهلاک

3%

سایر هزینه ها

21%

ترکیب بهای تمام شده صنعت سیمان

بهای تمام شده

20صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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.میکندمصرفصنعتاينراکشورمصرفیبرقدرصد1.۹وگازدرصد2.5تقريباً.میشودمحسوبگازوبرقحوزهدربالاانرژیمصرفباصنايعیجزءسیمانصنعت➢
.است(گازومازوت)فسیلیسوختهایازحاصلانرژیبهمربوطآندرصد80حدودوالکتريکیانرژیبهمربوطسیمانصنعتانرژیازدرصد20حدود➢
زاسیمانتولیدبرای.استکلینکرتولیدفراينددرمصرفیگازازدرصد100وبرقازدرصد70حدودمیکند،مصرفسیمانیشرکتکهانرژیایعمدهکلیبهصورت➢

استنیازمصرفیبرقدرصد30حدودکلینکر
دارد،وجودگازقطعیکهسالازبرهههايیدر.میشودمصرفبرقواتکیلو111ومازوتياگازمکعبمتر106حدودمتوسطبهطورتولیدیسیمانتنهرازایبه➢

.(گرانتردرصد50حدودمجموعاً)دارداضافهترحملهزينهتنهاواستگازقیمتبرابرآنقیمتکهمیدهدمازوتسیمانیشرکتهایبهدولت
:استشدهارائهسیمانیشرکتهایبرقو(مازوتوگاز)گازمصرفسرانهزيرنموداردر➢

60

80

100

120

140

160

180

200

سرانه مصرف گاز و برق در شرکت های سیمانی

(تن/مترمکعب)سرانه مصرف گاز (تن/کیلوات)سرانه مصرف برق 

مصرف انرژی

21صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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کهگونهایبهبود؛سیمانکارخانههایبرایمشکلاتیموجبتولیدهزينههایونهادههاافزايشوگذشتهسالهایدرسیمانفروشدستوریقیمتتعیین•
.بودندگرفتهقرارتعطیلیوورشکستگیآستانهدرشرکتهابرخیحتی

راتژيکاستکالایايندستوریقیمتگذاریپايانکالابورسدرسیمانعرضه.نموداعلامراکالابورسدرسیمانعرضهمجوزصدوردولت1400خرداددر•
.استداخلیبازاردر

:میشدتعیینومحاسبهزيرفرمولطبقسیمانمحصولاتانواعپايهقیمتکشف1400سالماهدیازکالا،بورسابلاغیهاساسبر•

قیمتتعییننحوه

جدیدپایهقیمتقبلیمعاملهشرایط

پايهقیمتدرصدی5کاهشمعاملهعدم

پايهقیمتدرصدی3کاهشدرصد50ازکمترمعامله

درصد5+لقبهفته 4میانگینبرابرحداکثرشرايطساير

.درصدبالاترازقیمتپايهقبلیلحاظخواهدشد10افزايشدرقیمتپايهبرایهرنمادمعاملاتیحداکثر:تبصره

فرایند قیمت گذاری

22صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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8,000,000

9,000,000

ال
ری

/
ن

ت

قیمت متوسط سیمان فروش رفته در بورس کالا شرکت های بورسی

متوسط قیمت پاکتی متوسط قیمت فله متوسط قیمت کل

لاسیمان در بورس کا

23صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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100%

105%

110%

115%

120%

125%

درصد رقابت قیمتی محصولات شرکت های سیمانی بورس کالا

درصد رقابت پاکتی درصد رقابت فله درصد رقابت کل

سیمان در بورس کالا

24صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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30%

50%

70%

90%

110%

130%

150%

170%

نسبت مقدار تقاضا به عرضه سیمان شرکت های بورسی در بورس کالا

نسبت تقاضا به عرضه پاکتی نسبت تقاضا به عرضه فله نسبت تقاضا به عرضه کل

سیمان در بورس کالا

25صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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ستران

سپاها
سآبیک

سخوزساوه

سمازن

سهگمت

سشرق

سصوفی

ساروم

سرود

سهرمز

سیلام

سکرد

سشمال

سغرب سخزر
سبزوا

سکرما

اردستان

سبهان

ساراب

سصفها

سبجنو

سدشت

سفانو

سدور

سقاين

ساروج

سخاش

سنیر

100%

105%

110%

115%

120%

125%

65% 75% 85% 95% 105% 115% 125% 135% 145% 155% 165%

ی
مت

قی
ت 

قاب
د ر

ص
در

نسبت تقاضا به عرضه

سیمان در بورس کالا

26صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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نبررسی فرصت ها و چالش های صنعت سیما

نقاطقوت

دسترسیمناسببهمواداولیه

توانطراحیوساختماشینآلات
وتجهیزات(درصد4۹-31حدود)مکانیکی

(درصد۹۹-41)برقوکنترلحدود

بازارمناسبدرکشورهایهمسايه

خروجازقیمتگذاریدستوری

نقاطضعف

مديريتغالبدولتیوشبهدولتیدر
بخشعمدهایازصنعتسیمان

شرايطنامناسبجهتتامینسوخت
پايدار

ادراتتحريمکشورومشکلاتمربوطبهص
کالا

هدرمشکلاتمربوطبهنقدينگیوسرماي
گردش

فرصتها

یافزايشتقاضابرایسیماندرکشورط
سالهایاخیر

برنامههفتمتوسعهوطرحمسکنملی

عدموجودکالایجايگزين

تهديدها

رعدمتناسبرشدسیستمحملونقلد
صنعتسیمان

افزايشقیمتحاملهایانرژی

انهاحداثبیرويهوکارشناسینشدهکارخ
سیماندرکشور

ناامنیدرکشورهایهدفصادراتی

27صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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1367سال:شرکتتأسیس

سالدرکلینکرتنهزار600ظرفیتبا1377سال:اولیهبهره برداری

1381سال:ظرفیتافزایشتصویب

سالدرکلینکرتنمیلیون1.6ظرفیتبه138۹سال:ظرفیتافزایشازبهره برداری

1382سال:عامسهامیبهتبدیل

1382/0۹/26مورخ:بورسدراولیهعرضه

سالدرتنمیلیون1.6:کلینکرتولیداسمیظرفیت

سالدرسیمانتنمیلیون1.7:سیمانتولیداسمیظرفیت

درصد1401:6۹.7مالیسالدرکلینکرواحدبهره ورینسبت

درصد1401:31.8مالیسالدرسیمانواحدبهره ورینسبت

کالابورسطريقازداخلی:سیمانفروشروشومقاصد

صادراتی:کلینکرفروشمقاصد

(میباشدسالهمانماهدی30بهمنتهیمالیسالمالی؛سالازمنظورآيندهاسلايدهایتمامدر)ماهدی30:شرکتمالیسال

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

28صفحه

معرفی
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هتغییرات سرمای

29صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

:استزيرشرحبهشرکتاخیرسرمايهافزايشروند.استيافتهافزايشتومانمیلیارد120مبلغبهمرحلهچندطیشرکتسرمايه

محل افزایش سرمایهدرصد افزایش سرمایهسرمایه جدیدتاریخ

1367/08/181,000 

آورده نقدی220% 1368/09/183,200

آورده نقدی87% 1369/05/245,970

آورده نقدی135% 1372/10/2914,000

آورده نقدی114% 1374/03/2930,000

آورده نقدی67% 1376/07/2050,000

آورده نقدی50% 1377/08/2075,000

آورده نقدی67% 1380/09/07125,000

مطالبات سهامداران و آورده نقدی23% 1383/06/10153,788

مطالبات سهامداران و آورده نقدی30% 1385/03/30199,924

مطالبات سهامداران و آورده نقدی30% 1387/09/30259,901

مطالبات سهامداران و آورده نقدی59% 1390/03/23412,500

مطالبات سهامداران و آورده نقدی191% 1399/07/291,200,000
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تترکیب سهامداران شرک

30صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

سیمان تهران

48%

سرمایه گذاری امید

34%

سایر سهامداران

18%
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اطلاعات مدیران

31صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

رشته تحصیلیمقطع تحصیلیسمتنماینده عضو حقوقیعضو حقوقی هیئت مدیره

دکتراعضو هیئت مدیرهشعبان فروتنسیمان تهران

کارشناسیرئیس هیئت مدیرهحسن فیاضیپریفاب

کارشناسی ارشدنایب رئیس هیئت مدیرهسیدهوشنگ خلفوندیگروه مدیریت سرمایه گذاری امید

دکتراعضو هیئت مدیرهمهدی حقیقی کفاشسرمایه گذاری توسعه گوهران امید

کارشناسیعضو هیئت مدیره و مدیرعاملسعید کریمی نژادسیمان هگمتان
مهندسی معدن
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اهنماد سیلام در یک نگ

32صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

-%5:روزاخیر30بازدهی
-%25:روزاخیر۹0بازدهی
%+24:روزاخیر180بازدهی
%+177:روزاخیر365بازدهی

دومبورس:بازار
میلیاردتومان120:سرمايه

1۹,010(:1402/07/04)قیمتروز
میلیاردتومان2,281:ارزشبازار
P/E ttm:16.۹5

میلیونسهم3.2:روزاخیر30میانگینحجممعاملات
میلیاردتومان6.5:روزاخیر30میانگینارزشمعاملات
میلیونسهم3.5:روزاخیر۹0میانگینحجممعاملات
میلیاردتومان8.۹:روزاخیر۹0میانگینارزشمعاملات
میلیاردتومان3.8:روزاخیر180میانگینحجممعاملات
میلیاردتومان۹.5:روزاخیر180میانگینارزشمعاملات
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روند معاملاتی در بورس کالا

33صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

متوسط نرخ فروشزمان
(کیلو/ ریال)

ارزش معامله
(هزار ریال)

حجم عرضه
(تن)

حج تقاضا
(تن)

حجم معامله
درصد رقابت(تن)

%0.0 36,240 37,090 80,000 190,808,300 14015,265فروردين

%0.0 47,220 47,220 80,000 243,922,540 14015,166ارديبهشت

%5.5 73,350 82,200 105,000 405,043,840 14015,522خرداد

%0.0 38,590 38,790 97,500 209,651,790 14015,433تیر

%3.5 39,790 48,910 102,000 213,551,520 14015,367مرداد

%7.5 43,690 60,810 44,000 240,844,330 14015,513شهريور

%1.3 49,400 54,090 68,000 256,904,690 14015,200مهر

%2.4 58,340 72,900 90,000 316,991,070 14015,434آبان

%0.5 47,380 51,170 71,750 261,253,670 14015,514آذر

%1.3 43,220 48,910 72,000 238,449,370 14015,517دی

%0.1 56,220 58,460 89,000 303,894,530 14015,405بهمن

%10.6 55,000 74,940 55,000 330,010,970 14016,000اسفند

%1.4 54,310 60,910 72,000 349,908,450 14026,443فروردين

%8.1 66,010 84,850 84,000 444,387,710 14026,732ارديبهشت

%8.4 56,380 71,520 62,000 429,559,160 14027,619خرداد

%8.6 59,100 77,530 65,000 503,224,830 14028,515تیر

%2.0 75,510 82,300 89,000 629,742,960 14028,340مرداد

https://ptsinvest.ir/


ptsinvest.ir

روند سودآوری و تقسیم سود

34صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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1397سال مالی  1398سال مالی  1399سال مالی  1400سال مالی  1401سال مالی 

ل
ریا

سود هر سهم با آخرین سرمایه سود تقسیمی هر سهم با آخرین سرمایه درصد تقسیمی سود
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تاریخیP/Eنسبت 

35صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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توجیه پذیری دریافت وام

36صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

سالانهمؤثربهرهنرخ = 1 + ൗi n
n
− 1 = 17.2%

دارایی هاخالصبازده =
خالصسود
دارایی هاخالص =

خالصسود
ثابتدارایی−گردشدرسرمایهخالص = %44.9

:نتیجه گیری
شرکتبیرونمنابعازمالیتامیننرخبودنپایین تربهتوجهبا

.استتوجیه پذیرشرکتمالیتامینشرکتداخلیمنابعبهنسبت

نرخ بهره مؤثر 
سالانه

بازده خالص 
دارایی ها
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(صورت سود و زیان)بررسی صورت های مالی 

37صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1402ماهه 14016سال مالی 1400سال مالی 1399سال مالی 1398سال مالی 1397سال مالی واحدشرح

 3,960,408 6,300,588 3,539,419 1,782,149 1,494,420 1,032,970مردرآمدهایعملیاتی

(2,310,661)(4,040,455)(2,416,864)(1,391,471)(1,179,322)(795,466)مربهاىتمامشدهدرآمدهایعملیاتی

 1,649,747 2,260,133 1,122,555 390,678 315,098 237,504م رناخالص ( زیان)سود 

(593,099)(860,439)(383,389)(188,067)(249,510)(149,423)مرهاىفروش،ادارىوعمومىهزينه

 56,500 44,097 62,883 72,957 16,479 98,364مرسايردرآمدها

(57,052)(103,066)(157,080)(208,190)(149,213)(93,502)مرسايرهزينهها

 1,056,096 1,340,725 644,969 67,378(67,146) 92,943م رعملیاتی ( زیان)سود 

(25,754)(40,103)(163,422)(78,045)(100,098)(93,908)مرهاىمالىهزينه

 19,921 156,252(6,812) 49,793 36,660 3,420مراقلاممتفرقه-سايردرآمدهاوهزينههایغیرعملیاتی

 1,050,263 1,456,874 474,735 39,126(130,584) 2,455م رقبل از مالیات (  زیان)سود 

(136,534)(297,855)(153,364)(15,968) 0 0مرمالیات

 913,729 1,159,019 321,371 23,158(130,584) 2,455م رخالص ( زیان)سود 

 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 412,500 412,500مرسرمايه

 761 966 268 19(317) 6ریالخالص هر سهم ( زیان)سود 

 761 966 268 19(109) 2ریالسود هر سهم با آخرین سرمایه

 490 0 0 0 0ریالسود تقسیمی هر سهم

 588,000 0 0 0 0م رسود تقسیمی

 490 0 0 0 0ریالسود تقسیمی هر سهم با آخرین سرمایه

%51%0%0%0%0درصددرصد تقسیمی سود

%51میانگین درصد سود تقسیمی
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بررسی صورت وضعیت مالی

38صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1402ماهه 139713981399140014016واحد

 4,814,496 3,408,660 1,967,738 1,287,573 831,253 917,094مردارایی های جاری

%74%68%59%49%37%37درصدنسبت دارایی های جاری به کل دارایی ها

 1,701,001 1,625,165 1,347,230 1,316,775 1,404,900 1,590,835مردارایی های غیرجاری

%26%32%41%51%63%63درصدنسبت دارایی های غیرجاری به کل دارایی ها

 3,484,472 2,286,568 1,746,862 1,353,276 1,760,755 1,846,566مربدهی های جاری

%53%45%53%52%79%74درصدا نسبت بدهی های جاری به جمع حقوق مالکانه و بدهی ه

 577,044 619,005 598,873 603,210 638,193 641,885مربدهی های غیرجاری

%9%12%18%23%29%26درصدا نسبت بدهی های غیرجاری به حقوق مالکانه و بدهی ه

 2,453,981 2,128,252 969,233 647,862(162,795) 19,478مرجمع حقوق مالکانه

%38%42%29%25%7-%1درصدنسبت حقوق مالکانه به حقوق مالکانه و بدهی ها 

 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 412,500 412,500مرسرمایه

%97%70%23-%50-%151-%106-درصدنسبت سود انباشته به سرمایه

%7%7%3%3%10%10درصدنسبت اندوخته قانونی به سرمایه
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BCGبررسی محصولات بر اساس ماتریس 

39صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

سیمانو•
کلینکر

ک
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لمفروضات تحلی

40صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی ادامه واحدشرح
کلان اقتصادی
 820,000 610,000ريالنرخدلارآزاد

 485,000 395,000ريالنرخدلارنیما

%40%50درصدنرختورم

%20%30درصدرشددستمزد

%20%20درصدنرخمالیات

مفروضات خاص شرکت
 12 5ماهتعدادماهکارشناسی

 1,058,957 441,232تنکلتولیدکلینکر

 617,179 257,158تنکلتولیدسیمان

%100%100درصدنسبتفروشسیمانداخلی

%0%0درصدنسبتفروشکلینکرداخلی

%65%63درصدنسبتفروشسیمانپاکتی

 402,157 161,413تنمقدارفروشسیمانپاکتیداخلی

 215,022 95,745تنمقدارفروشسیمانفلهداخلی

 7,746,062 6,797,009ريالنرخفروشسیمانفلهداخلی

 10,428,584 8,792,235ريالنرخفروشسیمانپاکتیداخلی

 16,224,318 13,213,620ريالنرخفروشکلینکرصادراتی

 3,223,856 2,302,754ريالنرخبرق

 13,333 10,000ريالنرخگاز

 21,593,628 16,195,221ريالنرخمازوت
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دمقدار تولی

41صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402ماهه 14016سال مالی 1400سال مالی 1399سال مالی 1398سال مالی 1397سال مالی واحدشرح

مقدار تولید

 1,058,957 1,013,187 487,775 1,115,420 1,002,494 856,725 660,353 946,988تنکلینکر
 617,179 660,277 342,914 541,901 692,457 707,515 675,587 714,482تنسیمان
 1,676,136 1,673,464 830,689 1,657,321 1,694,951 1,564,240 1,335,940 1,661,470تنجمع 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

ن
ت

روند مقدار تولید محصولات شرکت

کلینکر سیمان
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مقدار فروش

42صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402ماهه 14016سال مالی 1400سال مالی 1399سال مالی 1398سال مالی 1397سال مالی واحدشرح

فروش داخلی
 402,157 404,660 205,380 324,347 459,881 461,276 453,620 416,828تنسیمانپاکتی
 215,022 261,353 140,397 219,988 237,383 207,978 153,642 141,816تنسیمانفله
 0 0 0 0 0 0 10,013 21,271تنکلینکر

 617,179 666,013 345,777 544,335 697,264 669,254 617,275 579,915تنجمع فروش داخلی
فروش صادراتی
 0 0 0 0 0 28,967 113,879 126,670تنسیمانپاکتی
 0 0 0 47 0 2,669 10,597 4,383تنسیمانفله
 451,853 346,828 144,459 506,165 248,022 98,634 128,936 118,480تنکلینکر

 451,853 346,828 144,459 506,212 248,022 130,270 253,412 249,533تنجمع فروش صادراتی
 1,069,032 1,012,841 490,236 1,050,547 945,286 799,524 870,687 829,448تنجمع کل 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

ن
ت

روند ترکیب فروش محصولات شرکت

مجموع فروش داخلی تن مجموع فروش صادراتی تن
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نرخ فروش

43صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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ت

روند نرخ فروش محصولات شرکت

سیمان پاکتی داخلی سیمان فله داخلی کلینکر صادراتی
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مبلغ فروش

44صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402ماهه 14016سال مالی 1400سال مالی 1399سال مالی 1398سال مالی 1397سال مالی واحدشرح

فروش داخلی

 4,193,930 3,285,462 1,509,934 1,913,865 1,884,995 1,077,939 822,112 517,110مرسیمانپاکتی

 1,665,572 1,597,661 769,928 984,325 726,080 545,059 232,477 142,233مرسیمانفله

0 0 0 0 0 0 7,351 15,516مرکلینکر

 5,859,502 4,883,123 2,279,862 2,898,190 2,611,075 1,622,998 1,061,940 674,859م رجمع فروش داخلی

فروش صادراتی

0 0 0 0 0 81,087 270,510 209,776مرسیمانپاکتی

0 0 0 442 0 4,939 14,343 3,905مرسیمانفله

 7,331,012 4,331,473 1,680,546 3,373,456 937,896 205,477 224,353 144,731مرکلینکر

 7,331,012 4,331,473 1,680,546 3,373,898 937,896 291,503 509,206 358,412م رجمع فروش صادراتی 

00 0 0(28,552)(165,602)(76,726)(301)مرتخفیفات

 59,937 41,871 0 28,500 19,000 33,250مردرآمدسرمايهگذاری

 13,190,514 9,214,596 3,960,408 6,300,588 3,539,419 1,782,149 1,494,420 1,032,970م رجمع کل 
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مبلغ فروش

45صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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بهای تمام شده

46صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402ماهه 14016سال مالی 1400سال مالی 1399سال مالی 1398سال مالی 1397سال مالی واحدشرح

 2,102,672 1,366,140 561,854 1,046,476 743,496 425,287 319,488 235,678مرموادمستقیممصرفی

 603,575 502,979 156,116 386,907 189,969 104,688 81,525 67,896مردستمزدمستقیمتولید

 6,221,660 4,483,867 1,943,575 3,398,091 1,952,726 1,088,572 823,252 673,788مرسربارتولید

 8,927,906 6,352,986 2,661,545 4,831,474 2,886,191 1,618,547 1,224,265 977,362مرجمع

 0(57,052)(57,052)(103,066)(76,797)(71,214)(149,213)(93,502)مرهزينهجذبنشدهدرتولید

 8,927,906 6,295,934 2,604,493 4,728,408 2,809,394 1,547,333 1,075,052 883,860مرجمعهزينههایتولید

 2,283,624 1,437,244 1,437,244 762,755 293,400 148,412 206,489 198,084مرموجودیدرجريانساختاولدوره

(3,098,314)(2,283,624)(1,735,531)(1,437,244)(683,991)(293,400)(148,412)(278,144)مرموجودیدرجريانساختپاياندوره

 0 0 0 0 0مرضايعاتغیرعادی

 8,113,217 5,449,554 2,306,206 4,053,919 2,418,803 1,402,345 1,133,129 803,800مربهایتمامشدهکالایتولیدشده

 24,659 33,775 33,775 20,311 18,372 7,498 92,385 12,396مرموجودیکالایساختهشدهاولدوره

(32,728)(24,659)(29,320)(33,775)(20,311)(18,372)(46,192)(20,730)مرموجودیکالایساختهشدهپاياندوره

 8,105,148 5,458,670 2,310,661 4,040,455 2,416,864 1,391,471 1,179,322 795,466مربهایتمامشدهکالایفروشرفته

مربهایتمامشدهخدماتارايهشده

 8,105,148 5,458,670 2,310,661 4,040,455 2,416,864 1,391,471 1,179,322 795,466مرجمعبهایتمامشده
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(کارشناسی)صورت سود و زیان 

47صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402ماهه 14016سال مالی 1400سال مالی 1399سال مالی 1398سال مالی 1397سال مالی واحدشرح
 13,250,451 9,256,467 3,960,408 6,300,588 3,539,419 1,782,149 1,494,420 1,032,970مردرآمدهایعملیاتی

(8,105,148)(5,458,670)(2,310,661)(4,040,455)(2,416,864)(1,391,471)(1,179,322)(795,466)مربهاىتمامشدهدرآمدهایعملیاتی

 5,145,304 3,797,796 1,649,747 2,260,133 1,122,555 390,678 315,098 237,504م رناخالص ( زیان)سود 
(2,811,997)(1,772,756)(593,099)(860,439)(383,389)(188,067)(249,510)(149,423)مرهاىفروش،ادارىوعمومىهزينه

 164,853 115,163 56,500 44,097 62,883 72,957 16,479 98,364مرسايردرآمدها

 0(57,052)(57,052)(103,066)(157,080)(208,190)(149,213)(93,502)مرسايرهزينهها

 2,498,160 2,083,151 1,056,096 1,340,725 644,969 67,378(67,146) 92,943م رعملیاتی ( زیان)سود 
(41,698)(82,040)(25,754)(40,103)(163,422)(78,045)(100,098)(93,908)مرهاىمالىهزينه

 92,214 64,419 19,921 156,252(6,812) 49,793 36,660 3,420مرسايردرآمدهاوهزينههایغیرعملیاتی

 2,548,676 2,065,529 1,050,263 1,456,874 474,735 39,126(130,584) 2,455م رقبل از مالیات (  زیان)سود 
(509,735)(339,587)(136,534)(297,855)(153,364)(15,968) 0 0مرمالیات

 2,038,941 1,725,942 913,729 1,159,019 321,371 23,158(130,584) 2,455م رخالص ( زیان)سود 
 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 412,500 412,500مرسرمايه

 1,699 1,438 761 966 268 19(317) 6ریالخالص هر سهم ( زیان)سود 
 1,699 1,438 761 966 268 19(109) 2ریالسود هر سهم با آخرین سرمایه

 490 0 0 0 0ریالسود تقسیمی هر سهم
 588,000 0 0 0 0م رسود تقسیمی

 490 0 0 0 0ریالسود تقسیمی هر سهم با آخرین سرمایه
%51%0%0%0%0درصددرصد تقسیمی سود

%51میانگین درصد سود تقسیمی
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حاشیه سود

48صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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تتحلیل حساسی

49صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

تجزیه و تحلیل حساسیت

14021403

افزایش نرخ محصولاتافزایش نرخ محصولات

1,438 20%25%30%35%40%45%50%55%60%65%1,699 10%15%20%25%30%35%40%45%50%55%

ی
مای

 نی
لار

د

335,000 1,042 1,076 1,110 1,145 1,179 1,214 1,248 1,282 1,317 1,351 

ی
مای

 نی
لار

د

425,000 901 1,011 1,121 1,230 1,340 1,450 1,560 1,670 1,780 1,890 

355,000 1,105 1,139 1,174 1,208 1,243 1,277 1,311 1,346 1,380 1,415 445,000 1,045 1,154 1,264 1,374 1,484 1,594 1,704 1,814 1,923 2,033 

375,000 1,168 1,203 1,237 1,272 1,306 1,340 1,375 1,409 1,444 1,478 465,000 1,188 1,298 1,408 1,518 1,628 1,738 1,847 1,957 2,067 2,177 

395,000 1,232 1,266 1,301 1,335 1,370 1,404 1,438 1,473 1,507 1,541 485,000 1,332 1,442 1,552 1,661 1,771 1,881 1,991 2,101 2,211 2,321 

415,000 1,295 1,330 1,364 1,399 1,433 1,467 1,502 1,536 1,571 1,605 505,000 1,475 1,585 1,695 1,805 1,915 2,025 2,135 2,245 2,354 2,464 

435,000 1,359 1,393 1,428 1,462 1,496 1,531 1,565 1,600 1,634 1,668 525,000 1,619 1,729 1,839 1,949 2,059 2,169 2,278 2,388 2,498 2,608 

455,000 1,422 1,457 1,491 1,526 1,560 1,594 1,629 1,663 1,697 1,732 545,000 1,763 1,873 1,983 2,092 2,202 2,312 2,422 2,532 2,642 2,752 

475,000 1,486 1,520 1,555 1,589 1,623 1,658 1,692 1,727 1,761 1,795 565,000 1,906 2,016 2,126 2,236 2,346 2,456 2,566 2,676 2,785 2,895 
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بررسی شاخص های ریسک

50صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

ريسکبررسیدر
ريبضسهم،سیستماتیک

بهيکازکمتربتای
تقیمکمترنوسانمعنای
نمیانگیبهنسبتسهم
کهاست،بازار

احتمالوريسک
نظرموردسهامبازدهی
کلشاخصازپايینتر
انسیمبتایضريب.است
افعیتدرفتاربیانگرايلام
بازدهیمقابلدرآن

.میباشدکلشاخص

مالیسلامتبررسیدر
شاخصیارائهوشرکتها

ريسکتعیینبرای
رهنمازآنان،ورشکستگی

Z-هکشدهاستفادهآلتمن
بودنمحتملبیانگر

لامايسیمانورشکستگی
سلامتبودننامطمئنو

.استآنمالی

Beta

0.350

Z-Altman

1.64
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یوتجزیه و تحلیل سنار

51صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

فعلی،روندادامهسناريو3قالبدرکشوراقتصادمختلفبخشهایبرآننتیجهتأثیرواستانجامحالدرکهبرجامیمذاکراتبهتوجهبا•
زيرجدولردتجزيهوتحلیلايننتیجه.استشدهپرداختهايلامسیمانشرکتبرآنآثاربررسیبهمذاکراتقطعیشکستوبرجاماحیای
.استشدهارائه

1403شکست  مذاکرات 1403شرایط  فعلی 1403برگشت  به  برجام 1402شکست مذاکرات در ادامه سال مالی 1402شرایط فعلی در ادامه سال مالی 1402برگشت به برجام در ادامه سال مالی واحدشرح

 530,000 485,000 390,000 440,000 395,000 350,000ریالنرخ دلار نیما

%40%40%30%50%50%39درصدنرخ تورم

 1,058,957 1,058,957 1,150,000 441,232 441,232 470,000تنمقدار تولید کلینکر

 617,179 617,179 670,000 257,158 257,158 270,000تنمقدار تولید سیمان

%27%27%20%50%50%40درصدافزایش نرخ سیمان

EPS_14022,011 1,699 1,037 1,581 1,438 1,271ریال 

%40%45%15%30%45%25درصداحتمال رخداد سناریو

 1,725 1,439ریالسود نهایی
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کالتحلیل تکنی

52صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

تومانبرایسهممحتمل1500تومانقرارداشتهودرصورتازدسترفتناينحمايتاصلاحتامحدوده1700سهمدرمحدودهحمايتی
.باتوجهبهوضعیتنموداریسهمدرکوتاهمدتانتظاررشديااصلاحچشمگیرتریبرایسهممتصورنیستیم.است
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بیانیه سلب مسئولیت

محتوای این گزارش صرفاً جهت بررسی ارائه شده است

و

"شرکت سبدگردان پیشرفت و توسعه صبا"

.هیچ گونه مسئولیتی را در قبال رفتار سرمایه گذاری افراد با اتکا بر این گزارش بر عهده نمی گیرد

تهران، خیابان قائم مقام فراهانی
157نبش کوچه ادیب الممالک، پلاک 

36-88534235-021

www.ptsinvest.ir

info@ptsinvest.ir
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